
 

 UCHWAŁA Nr 424 / 8575 / 22 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 

z dnia 20 września  2022r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 i art. 70 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 222 
ust. 2 i 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz na podstawie Uchwały XLIII/726/21 
Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu 
Województwa Podkarpackiego na 2022 r.  

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92116 – 

Biblioteki w § 2310 - Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego o kwotę 125.000,-zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na  

2022 r. w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała 

działalność o kwotę 6.700,-zł (Urząd Marszałkowski Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie), z tego: 

1) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,-zł, 

2) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,-zł. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

o kwotę 131.700,-zł, w tym: 

1) w dziale 801 – Oświata i wychowanie w rozdziale 80195 – Pozostała działalność 

o kwotę 6.700,-zł (Medyczno - Społeczne Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego w Rzeszowie), z tego: 

a) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 700,-zł, 

b) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 6.000,-zł, 

2) w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92116 – 

Biblioteki w § 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 



zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 125.000,-zł 

z przeznaczeniem na dotację celową dla Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Rzeszowie na realizację wskazanych zadań i programów na 

zadanie pn. „Zakup i zdalny dostęp do nowości wydawniczych”. 

§ 2 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy/rezerwa ogólna/ o kwotę 11.000,-zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 925 – Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary i obiekty 

chronionej przyrody w rozdziale 92502 – Parki krajobrazowe o kwotę 11.000,-zł, 

w tym: 

1) w § 4190 – Nagrody konkursowe o kwotę 1.200,-zł, 

2) w § 4210 – Zakup materiałów i wyposażenia o kwotę 9.000,-zł, 

3) w § 4300 – Zakup usług pozostałych o kwotę 800,-zł. 

 

§ 3 

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne  

i celowe w § 4810 – Rezerwy/rezerwa celowa na uzupełnienie wkładu własnego, 

wydatki niekwalifikowalne oraz prefinansowanie wydatków podlegających 

rozliczeniu w ramach budżetu UE i budżetu państwa w związku z realizacją przez 

wojewódzkie jednostki budżetowe oraz wojewódzkie osoby prawne projektów 

realizowanych przy udziale pozyskanych środków zewnętrznych/ o kwotę 22.500,-

zł. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa  Podkarpackiego na 2022 r. 

w dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92114 – 

Pozostałe instytucje kultury w § 2800 - Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych o kwotę 22.500,-zł, 

z przeznaczeniem na dotację celową dla Arboretum i Zakładu Fizjografii 

w Bolestraszycach na realizację wskazanych zadań i programów - na wkład własny 

do zadania pn. „Bolestraszyce ogród zmysłów – rośliny użytkowe”. 

                                                 

                                                  



§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał:  

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


